
Uchwała Nr   /  /2020 
Rady Gminy Grodziczno z dnia 19 maja 2020 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 5 grudnia 2019 r. zmienionej: 
1. Zarządzeniem Nr 5/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 14 stycznia 2020 r. 
2. Uchwałą Nr XV/95/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 23 stycznia 2020 r. 
3. Uchwałą Nr XVI/102/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 9 marca 2020 r. 
4. Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 6 kwietnia 2020 r. 
5. Zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

dokonuje się zmian w planie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg zał. Nr 1 – 6 

do niniejszej uchwały: 

po zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 37.501.826,64 
z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 32.619.872,14 
w tym:    

- Plan dotacji na zadania zlecone 
           z zakresu administracji rządowej: 12.437.182,14 

 
b) Dochody majątkowe w wysokości: 4.881.954,50 
 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 40.959.723,23 
z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 33.170.940,81 
w tym:  

- Plan wydatków na zadania zlecone 
 z zakresu administracji rządowej: 12.437.182,14 
 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 7.788.782,42 
w tym:  
      - wydatki inwestycyjne w 2020 r. w wysokości: 7.256.320,18 
3. Deficyt budżetu gminy: 3.457.896,59 
4. Plan przychodów ogółem wynosi: 4.877.896,59 
w tym: 
      - wolnych środków:                                                                                                      1.162.896,59 
      - kredytów:                                                                                                                   3.700.000,00 
      - spłaty pożyczek udzielonych:                                                                                         15.000,00 
5. Plan rozchodów ogółem wynosi:                                                                               1.420.000,00 
w tym: 
     - spłaty kredytów:                                                                                                          1.220.000,00 
     - udzielone pożyczki:                                                                                                        200.000,00 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.457.896,59 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 457.896,59 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 200.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.000.000,00 zł 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 3.000.000,00 zł 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie – 

700.000,00 zł 

§ 5. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 4. 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
   Przewodniczący Rady Gminy  
               Urszula Plitt          


